
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  02 апреля 2018 года   № 548 

   

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Подпорожского 

муниципального района от 05 июля 2017 года № 1026 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета МО «Подпорожский муниципальный район» 

субъектам малого и среднего предпринимательства, действующим менее одного года, на 

организацию предпринимательской деятельности»     

 

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года  № 887 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 05 июля 2017 года   №  1026 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Подпорожский 

муниципальный район» субъектам малого и среднего предпринимательства, 

действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности» 

(далее – Постановление) следующие изменения и дополнения: 

1.1. В приложении к Постановлению (Порядок предоставления субсидий из бюджета МО 

«Подпорожский муниципальный район» субъектам малого и среднего 

предпринимательства, действующим менее одного года, на  организацию 

предпринимательской деятельности): 

- в пункте 3.16 слова «не позднее  15 (пятнадцатого) рабочего дня» заменить словами «не 

позднее  10 (десятого) рабочего дня»; 

- дополнить пунктом 4.10 следующего содержания: 

«4.10. Получатель субсидии дает согласие на осуществление Главным распорядителем и 

органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения Получателем 

субсидии условий, целей и порядка предоставления субсидии.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по экономике и инвестициям 

Полянцева В.Н. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                             В.В. Лендяшева 


